ÜTra do Ví5

CÂMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

ráman Munidpal Pva do Lasto - MT

Fl. n°

a OI.

Rub.

PORTARIA N° 095/2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera
do Leste e da Lei Municipal n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre
a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários
dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido do mesmo, o servidor WILMÁ LOPES

FERREIRA, do cargo de SECRATÁRIO DA PRESIDÊNCIA, nomeado
através da Portaria 020 de 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 05 de junho de 2013.

Registre-se; Publiqyc^-^; Cumpia-se

CFTF

Estaniel/Pa
\

Alves d4 Silva

, -ínn Bairro Primavera II . CEP 78850 000Av. Primavera 300 bairro ^ ^ www.camarapva.mt.gov.br

Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498

Câmara Municipal Pva do Lesta • MT

Fl. n°

^03

Rub.

Primavera do Leste, 05 de junho de 2013-06-05

Exmo. Sr. Estaniei Pascoal Alves da Silva

MD. Presidente

Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT

Exmo. Sr.

Pela presente, venho comunicar a V. Excia, o meu pedido de demissão do cargo de

Wilma Lopes Ferreira, Assessor da Presidência, neste órgão, a partir desta data.

Sf

iSi
OI

è

ho

Sendo o que tenho, antecipadamente agradeço.

CD

Wilfnãío^ Ferreira

CPF n- 568700271-53

Assessor da Presidência

!í;